PL6 S1 24V DC 和 PL10 S1 24V DC      轴式开窗器
轴式开窗器不带内置关机模块 -需外置关机模块
(通过USKM模块或电锁V3 / FVR3 / FVB3 / OFV控制)
根据机械指引条例 2006 / 42 / EC (annex VI)
安装调试说明书
2
PL
08

ON:  3 分钟
OFF: 7 分钟
订货号
固件版本的制造日期
产品标签说明
行程
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订购号
100 356
PL6 100 S1
E6/C-0
1 562010
PL10 100 S1 1 565010
150 406
PL6 150 S1
E6/C-0
1 562015
PL10 150 S1 1 565015
200 456
PL6 200 S1
E6/C-0
1 562020
PL10 200 S1 1 565020
250 506
PL6 250 S1
E6/C-0
1 562025
PL10 250 S1 1 565025
300 556
PL6 300 S1
E6/C-0
1 562030
PL10 300 S1 1 565030
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订购号
前端固定安装
螺杆端头带M8内螺纹 1 515061
螺杆端头带M8内螺纹 1 515060
开窗器外壳颜色定制为RAL中的其他颜色
一次性图层 516030
下订单时注明:
 1 -  20 516004
21 -  50 516004
51 - 100 516004
  ≥101 516004
连接电缆选择为以下长度:
  5 m – 无卤，灰色 – 2 x 0,75 mm² 501024
10 m – 无卤，灰色 – 2 x 0,75 mm² 501026
前端固定 / 后端固定配件 每单元 / 件数 订购号
后端固定安装
B16ST 带眼螺栓Ø8 mm，镀锌 1 100044
B16VA带眼螺栓Ø8 mm，不锈钢 1 100144
B27ST U型螺栓M8x16 mm，镀锌，锁紧螺钉为M8x45 mm 1 105510
外置关机模块
控制模块USKM (300 mm行程以内适用) 1 512140
03
技术参数
11
PL
安装应用
RWA1000 单机 - 内开 RWA1000 单机 - 内开 RWA1000 双机 - 内开
RWA1000 单机- 内开 RWA1000 单机 - 内开 RWA1100 单机 - 外开
RWA1100 单机 - 外开 RWA1100 双机 - 外开 RWA1100 单机 - 外开
RWA1050 单机 - 内开 RWA1050 双机 - 内开 RWA1050 双机- 内开
PL10
FV3 OFV1
PL10
ON
1 1 2 2 3 3 4 5 4 5 4 5
OM
RO